



THE CORPORATION OF THE CITY OF NIAGARA FALLS

ADDENDUM #1

**RFPQ19-2019
PRE-QUALIFICATION OF CONTRACTORS FOR
CONSTRUCTION OF FIRE STATION 7**

CLOSING DATE: Wed., July 3, 2019 at 2:00 p.m. local time

This addendum shall form an integral part of the Request for Pre-Qualification (RFPQ) documents for the above noted RFP and shall be read in conjunction therewith. This addendum shall, however, take precedence over all requirements as it pertains to the particular and specific items noted below.

This addendum must be signed by the Bidder in the appropriate space and must be attached to the Bidder's Proposal submission at the stated time of the closing of the RFP or prior to this time. Proposals submissions not including this addendum may be rejected.

QUESTION #1:

Please confirm that the project value is \$8M?

ANSWER #1:

The budget is estimated \$6.5 million

QUESTION #2:

Would it be possible to extend the deadline to June 28th?

ANSWER #2:

We will extend the closing date to Wednesday July 3, 2019

QUESTION #3 (a):

Can we submit the CCDC 11-2016 document?

ANSWER #3 (a):

No, the CCDC 11-2018 is the document that is to be submitted.

QUESTION #3 (b):

The CCDC allows for 5 projects per Appendix (Appendix A, B and C), can we provide 5 for each Appendix including Appendix C which currently asks' for only 2 projects?

ANSWER #3 (b):

Yes. The highest scoring of all submitted projects will be factored into the final evaluation.

QUESTION #3 (c):

Would you consider opening up the window for projects experience 7-10 years?

ANSWER #3 (c):

Yes.

QUESTION #3 (d):

A form for the certificate of insurance was provided but nothing for bonding. Is it acceptable to have our bonding letter on the bonding company's own letterhead?

ANSWER #3 (d):

The bonding letter on the Company's letterhead is acceptable.

QUESTION #3 (e):

Please confirm that you're requiring our H&S policy statement only not our full program?

ANSWER #3 (e):

The Health & Safety Policy Statement is what we are looking for.

QUESTION #4 (a):

Supplementary Information CCDC-11 Items Section – The numbering starts at 6. Can you please let us know what 1-5 includes?

ANSWER #4 (a):

See revised Supplementary Information Sheet for CCDC 11-2018

QUESTION #4 (b):

Can we present this information after the CCDC or are you expecting this information to be interspersed throughout the CCDC?

ANSWER #4 (b):

The information should be interspersed throughout the CCDC. If additional pages are required that is acceptable.

QUESTION #4 (c):

Can our Principal-in-Charge also be our Senior Project Manager who is also our Vice President?

ANSWER #4 (c):

Yes.

QUESTION #5:

Is this going to be a Design/Build project?

ANSWER #5:

No this is not a Design/Build project.

The Bidder shall take due notice of the above noted changes and make allowance for same in the Proposal to be submitted to the City of Niagara Falls.

COMPANY NAME:	
PROPONENT'S SIGNATURE:	
PROPONENT'S NAME: (Please Print)	
DATE:	